
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18.2025 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr IX/43/24 Rady Gminy Białowieża z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 9.711,93 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 9.711,93 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 24.071.696,43 zł, w tym: 

a) bieżące – 16.341.480,43 zł; 

b) majątkowe – 7.730.216,00 zł. 

2. Wydatki ogółem: 28.508.012,76 zł  w tym: 

a) bieżące – 15.115.341,76 zł; 

b) majątkowe – 13.392.671,00 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy Białowieża 

Albert Waldemar Litwinowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2437



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18.2025 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 5 maja 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo 
 i łowiectwo 

przed zmianą 251 000,00    71 000,00    71 000,00    0,00    71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    180 000,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 600,00    -2 600,00    -2 600,00    0,00    -2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 600,00    2 600,00    2 600,00    0,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 251 000,00    71 000,00    71 000,00    0,00    71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    180 000,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 47 000,00    47 000,00    47 000,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 600,00    2 600,00    2 600,00    0,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 49 600,00    49 600,00    49 600,00    0,00    49 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 
Różne opłaty  
i składki 

przed zmianą 44 000,00    44 000,00    44 000,00    0,00    44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 600,00    2 600,00    2 600,00    0,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 46 600,00    46 600,00    46 600,00    0,00    46 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 201 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    180 000,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 600,00    -2 600,00    -2 600,00    0,00    -2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 198 400,00    18 400,00    18 400,00    0,00    18 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    180 000,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 
Różne opłaty  

i składki 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 600,00    -2 600,00    -2 600,00    0,00    -2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 400,00    17 400,00    17 400,00    0,00    17 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 964 866,04    3 804 055,04    3 549 438,04    2 963 855,00    585 583,04    0,00    208 000,00    46 617,00    0,00    0,00    160 811,00    160 811,00    160 811,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 111,93    -7 111,93    -7 000,00    -5 800,00    -1 200,00    0,00    0,00    -111,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 111,93    7 111,93    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    111,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 964 866,04    3 804 055,04    3 549 438,04    2 958 055,00    591 383,04    0,00    208 000,00    46 617,00    0,00    0,00    160 811,00    160 811,00    160 811,00    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 430 951,04    3 270 140,04    3 209 523,04    2 833 360,00    376 163,04    0,00    14 000,00    46 617,00    0,00    0,00    160 811,00    160 811,00    160 811,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 911,93    -5 911,93    -5 800,00    -5 800,00    0,00    0,00    0,00    -111,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 111,93    111,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    111,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 425 151,04    3 264 340,04    3 203 723,04    2 827 560,00    376 163,04    0,00    14 000,00    46 617,00    0,00    0,00    160 811,00    160 811,00    160 811,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2437



  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 170 217,00    170 217,00    170 217,00    170 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 800,00    -5 800,00    -5 800,00    -5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 164 417,00    164 417,00    164 417,00    164 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 22 718,05    22 718,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 718,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -86,47    -86,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -86,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 22 631,58    22 631,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 631,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6 678,95    6 678,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 678,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25,46    -25,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -25,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 653,49    6 653,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 653,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 

korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 13 307,64    13 307,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 307,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 86,47    86,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    86,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 394,11    13 394,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 394,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 

korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 3 912,36    3 912,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 912,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25,46    25,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 937,82    3 937,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 937,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 172 000,00    172 000,00    172 000,00    30 000,00    142 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 177 800,00    177 800,00    177 800,00    30 000,00    147 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 115 000,00    115 000,00    115 000,00    0,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 113 800,00    113 800,00    113 800,00    0,00    113 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 
Różne opłaty  
i składki 

przed zmianą 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 687 004,57    14 294 333,57    12 327 373,57    7 567 411,39    4 759 962,18    530 000,00    1 004 373,00    46 617,00    0,00    385 970,00    13 392 671,00    13 392 671,00    160 811,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 711,93    -9 711,93    -9 600,00    -5 800,00    -3 800,00    0,00    0,00    -111,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 711,93    9 711,93    9 600,00    0,00    9 600,00    0,00    0,00    111,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 687 004,57    14 294 333,57    12 327 373,57    7 561 611,39    4 765 762,18    530 000,00    1 004 373,00    46 617,00    0,00    385 970,00    13 392 671,00    13 392 671,00    160 811,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 821 008,19    821 008,19    163 396,19    101 479,00    61 917,19    0,00    657 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 821 008,19    821 008,19    163 396,19    101 479,00    61 917,19    0,00    657 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2437



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18.2025 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 5 maja 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Po stronie planu wydatków budżetu dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach działu – 

bieżąca działalność jednostek organizacyjnych zgodnie ze złożonymi potrzebami kierowników jednostek. 

Po wprowadzonych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu na 2025 r. deficyt budżetu pozostaje 

bez zmian i wynosi  4.436.316,33 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2437


		2025-05-20T12:28:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




